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
Земельный участок в п. Сатис, 9,5 соток, новый забор, готов под строительство, от собственника. 8-915-933-23-55
Участок 20 соток в с. ПУРДОШКИ ИЖС, на берегу р. Мокша, строений нет, эл-во, газ, вода подведены, 180т.р. 8-996-010-50-73

Саров
Доля 2/3 в 2к.кв. ул. Радищева, 49кв.м. 8-910-392-34-62
Комната в 3к.кв. Ленина 23, 2 этаж, 22,3кв.м, цена 950 000! 37786, 89087620786
Комната в 3к.кв. по Зернова, 13кв.м ,в квартире живет один сосед ,ключи передадим в день сделки, оформление у нотариуса договором купли-продажи, 730т.р. 31887, 8-9960103040 
Комната в 3к.кв. Силкина, 12кв.м, лоджия, один сосед. 89867536310
Комната в 4к.кв., 650т.р. 31237, 89519168237
Комната в р-не площади в 4к.кв. 3-14-47
Комната в ст. р-не в 3к.кв., 18кв.м, выделенная, 800т.р. 37541, 89087620671
Комната Шверника 15А, 10м2, 2 эт., недорого. 31224, 9200334075
1к.кв. Ак. Харитона, этаж 2/9, ремонт, кух. гарнитур, лоджия 6м, 2150т.р., торг. 3-13-60, +7-902-78-79-000
1к.кв. Ак.Харитона 18, средний этаж, 33/19.7/6, лоджия 6м, пластиковые окна, косметика, никто не живёт. 3-20-24, 8-952-457-93-17
1к.кв. Александровича 34, 30,9/18/6, окна пластиковые, жилое состояние, прописка лицей №15. Цена 1850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Александровича 43, 2/9, окна пластик. 70836, 89527787317
1к.кв. Александровича, (средний этаж), 32,6/18.8/6, более 3 лет в собственности, квартира чистая, пластик, санузел кафель, чистая продажа. 3-13-60, +7-902-78-79-000
1к.кв. Бессарабенко 12, 33,8кв.м, квартира-студия, без посредников. 8-910-399-01-14
1к.кв. Бессарабенко 15, 21/13/5,5, жилое чистое состояние. Цена 1350р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Бессарабенко 17, 20/11/5, 5эт, чистая продажа, 1250000. 89867536310
1к.кв. Бессарабенко 17, 20/11/6, ремонт, остается кухня и кондиционер. 31587, 89027888550
1к.кв. Бессарабенко 17, 2эт., 29/18/6, полный хороший ремонт, пластиковые окна, ванна кафель, кухонный гарнитур, чистая продажа. 89867536310 
1к.кв. Бессарабенко 17, 9/9, 30кв.м. 3-14-47
1к.кв. Бессарабенко 19, 1/9, косметический ремонт, цена 1350. 70836, 89527787317
1к.кв. Бессарабенко 19, 20кв.м, 2/9эт., 1400т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Бессарабенко 19, 9/9, 20кв.м. 3-14-47
1к.кв. Бессарабенко 19, малая вдова, сост. жилое, 1/9эт., собственник. 6-01-59, 8-950-626-09-32
1к.кв. Бессарабенко 8, 7/9, 34,5кв.м, обычное состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Бессарабенко, пластик, недорого. 3-11-61, 89503531161, 3-11-19
1к.кв. Герцена 15, 48кв.м, 6/9, 3350т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Давиденко 6, 4/14эт., 35кв.м. 31237, 89519168237
1к.кв. Куйбышева 12, 1800т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Куйбышева 21/2, 5/5эт., с ремонтом, остается кух. гарнитур. 8-915-947-32-99
1к.кв. Куйбышева 28, 2/4, 32кв.м, ремонт. 31119, 70836, 89527787317
1к.кв. Куйбышева 7, частичный ремонт, без балкона. 3-11-19, 8-950-363-11-19
1к.кв. Курчатова 25, 4/5, 33кв.м, балкон. 31527, 89049102520
1к.кв. Курчатова 27, 38,4/18/8, лоджия 6м, с/у раздельный, жилое состояние. Цена 2550р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Курчатова 6, 3/5, 38кв.м, 4,5 м лоджия, хорошее состоянии. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Курчатова 9, 1/9эт., лоджия 6м2, полный ремонт, мебель, техника. 31237, 89519168237
1к.кв. Курчатова, 35.5/18.1/9м, комната с альковом, лоджия 4,5 м, требует ремонта, санузел-раздельный, 3-13-60, +7-902-78-79-000
1к.кв. Ленина 51, 4/4, 30кв.м, хороший ремонт, 2050т.р. 31887, 8-9960103040
1к.кв. Лесная 2/5эт, 35.5,/17/9, лоджия, косметический ремонт, чистая продажа. 89867536310
1к.кв. Менделеева, 40,9кв.м, 4/5эт., с ремонтом и с мебелью. 3-11-51, 89087331151
1к.кв. Московская 22/1, 6 эт., 36кв.м, с ремонтом. 89535683534
1к.кв. Московская 22/2, 2/9эт., 2300т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Московская 22/2, 36/18/9, окна пластиковые, новый линолеум, жилое состояние. Цена 2250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
1к.кв. Московская 22/2, 5/9, 36кв.м, хороший ремонт, остается кухня. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Московская 22/2, б. коридорка 36/9м2, окна на запад, ср. этаж, ванна-плитка, новый кух. гарнитур. 31224, 89200334075
1к.кв. Московская 26, 2/9эт., полный ремонт, 36кв.м, 2350т.р. 31887, 8-9960103040
1к.кв. Московская 34, ср.этаж, 36/18/9, хороший косметический ремонт. 31587, 32029, 89527783444
1к.кв. Московская 34/1, 2350т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Московская, 21, 8/9, 38/15.3/10м, санузел раздельный, лоджия 6м, оставим кух. Гарнитур, стенку, встр. Гардероб в прихожей, 2700 тыс., 3-13-60, +7-904-046-02-45
1к.кв. Московская, 22/1, 36/18/9, 2/9 этаж, окна пластик, 2250 тыс. торг., 3-13-60, +7-902-78-79-000
1к.кв. Музрукова 18, 1/5эт., кап. ремонт, 2850т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Музрукова 39/3, 7/9, 36,5/кухня 16/комната 15, ламинат, отличный ремонт, цена 3250! 37786, 89087620786
1к.кв. Негина 26, 4/5, 38кв.м, хороший ремонт, остается встроенная кухня. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Негина, 3300т.р., 40кв.м, ремонт. 31447, 89087358447
1к.кв. пр.Ленина 31, ¼, 33кв.м, состояние жилое, цена 2350. 70836, 89527787317
1к.кв. Садовая 66/3, без отделки, 52кв.м, цена 3250. 31119, 89503631119
1к.кв. Северный 2, балкон 32/18/6 окна пластик, с/у новый, натяжной потолок. 31587, 89027888550
1к.кв. Северный, 31кв.м, 5/5, цена 1750. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Семашко 14, 1/5, 34/19/7, ванная+туалет - кафель, счетчики, ремонт, окна пластик, балкон, погреб. Тел.3-13-60, +7-902-78-79-000
1к.кв. Семашко 14, 1/5эт., 32кв.м, ремонт. 31887, 8-9960103040
1к.кв. Семашко не коридорка, 33/18/6, отл. сост., мебель остается. 31587, 32029, 89527783444
1к.кв. Силкина 2а, 3/9, ремонт. 3-11-61, 89503531161
1к.кв. Силкина 2А, 36кв.м, ред.эт., ремонт. 31237, 89519168237
1к.кв. Силкина 2а, 9/12, 36кв.м, полный ремонт, либо меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
1к.кв. Силкина 5, ванна плитка, окна пластик. 3-11-19, 8-950-363-11-19
1к.кв. Силкина, 2эт., балкон, сост. обычное, пустая. 31587, 89027888550
1к.кв. Фрунзе 12, 2/5, 33кв.м, пластиковые окна, балкон. 31161, 89503531161
1к.кв. Харитона, 1 этаж, обмен на 2к.кв. в старом районе. 3-11-19, 8-950-363-11-19
1к.кв. Шевченко 44, 1/4, состояние жилое, санузел плитка, окна пластик, цена 2550. 70836, 89527787317
1к.кв. Шевченко 44, 36,7/20/7, окна пластиковые, с/у совмещен «под ключ». Цена 2750р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53 
1к.кв. Юности 4, 8/9эт., 36/18/10, 2100т.р. 31237, 89519168237
1к.кв. Юности 8, 2/9, косметический ремонт, цена 2250 70836, 89527787317
1к.кв. Юности 8, маленькая коридорка, 1/9эт., 28кв.м, косметический ремонт, с/у плитка, 1750т.р. 31887, 8-9960103040
2к.кв. Ак.Негина, 68кв.м, без отделки. 31237, 89519168237
2к.кв. Александровича 22, ¼, без ремонта, цена 2200. 70836, 89527787317
2к.кв. Александровича 26, 4/4, 42кв.м, окна пластик, цена 2350. 70836, 89527787317
2к.кв. Бессарабенко 11, ср. этаж, 47/18/11/7, отл. сост., кухонный гарнитур остается. 31587, 89027888550
2к.кв. Бессарабенко 12, 5/5эт. 31447, 89087358447
2к.кв. Бессарабенко 12, требует ремонта, 50/32/8м, лоджия или обмен на 1 комн. хрущ. 3-13-60, +7-902-78-79-000
2к.кв. Бессарабенко 15, «Вдова», 7/9эт., 45кв.м, 2250т.р. 37541, 89087620671
2к.кв. Бессарабенко 15, 42/19/12/6, комнаты раздельные, недорого или обменяю на 1к.кв. 31587, 89027888550
2к.кв. Бессарабенко 15, 8/9эт, 45кв.м, косметический ремонт, 2050000. 89867536310
2к.кв. в старом районе. 37-611, 89087620611, 89087620847
2к.кв. Гагарина 23, 1/2, жилое сост., 3000т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Герцена 13, 3 эт., 58кв.м, кос. ремонтом. 3-11-51, 89087331151
2к.кв. Герцена 16, 5/5эт. 3-11-51, 89087331151
2к.кв. Герцена 20, 49кв.м. 31237, 89519168237
2к.кв. Герцена 9, 70кв.м, лоджия 8 метров, цена 5200! 31119, 89503531161
2к.кв. Герцена, 73кв.м. 3-11-51, 908 733 11 51
2к.кв. Гоголя 2, 48кв.м, лоджия 6кв.м, 9/9эт., полный ремонт, 4050т.р. 31887, 8-9960103040
2к.кв. Гоголя 4, 5/9, окна пластик, косметический ремонт, 50кв.м, документы готовы к продаже. 37786, 89087620786
2к.кв. Дзержинского 13, 1/3эт., 58кв.м, 11кв.м., кухня, ремонт. 31237, 89519168237
2к.кв. Зернова 37, мансарда 48м2, хор. сост. Ц=3 млн., тел. 31224, 9200334075
2к.кв. Зернова 6, евроремонт, 37кв.м, 1эт., 2550т.р. 37541, 89087620761
2к.кв. Куйбышева 16, 43/16/10/6, отличный ремонт, все заменено: проводка, трубы, линолеум, окна пластиковые, новые двери, с/у в кафеле, балкон застеклен, остается кухонный гарнитур с техникой. Цена 3050р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Куйбышева 16, 4эт., 41/18/10/6, евроремонт, заменили всё, окна, двери, трубы, электрику, остаётся встроенная кухня + кондиционер + бойлер, подходит под любую ипотеку. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Куйбышева 22, 1/4, без ремонта, цена 2150. 70836, 89527787317
2к.кв. Куйбышева 36, 4эт., 41/18/10/6, евроремонт, заменили всё, окна, двери, трубы, электрику, остаётся встроенная кухня + 2 встроенных шкафа, подходит под любую ипотеку, 2750т.р. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Курчатова 21, 2/5, 6 метров лоджия, хорошее состояние. 31119, 89503631119
2к.кв. Курчатова 28, 4/9, 51кв.м, лоджия 4кв.м, косметический ремонт пластиковые стеклопакеты, с/у плитка, 3450т.р. 31887, 8-9960103040
2к.кв. Курчатова 28, 8/9, жилое сост., 3200т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Курчатова 28, 8/9эт. 31447, 89087358447
2к.кв. Курчатова 28, 9/9, 52кв.м, цена 3350, с/у плитка, остается кухня, кондиционер 70836, 89527787317
2к.кв. Курчатова 32, 50кв.м. Отличный ремонт. С/у под ключ. Есть лоджия. Более 5лет в собственности, 3750т.р. +79043919003, 3-24-00
2к.кв. Курчатова 32, 6/9, 50/29/8м, состояние хорошее, окна пластик, балкон, кух. гарнитур, 3-13-60, +7-902-78-79-000
2к.кв. Курчатова 32, ср.эт.  лоджия или меняю на 3к.кв. 37-611, 89087620611, 89087620847
2к.кв. Курчатова 4/2, 50кв.м, средний этаж. Отличный ремонт. С/у раздельный в кафеле. Есть лоджия. Остается кухонный гарнитур и большой шкаф купе. Чистая продажа. Более 5 лет в собственности. 4250т.р., торг. +79043919003, 3-24-00
2к.кв. Курчатова 6, ср.эт, 60м.кв., ремонт или меняю. на 3к.кв. 37-611, 89087620611, 89087620847
2к.кв. Курчатова, 4/9, 52/32/8м, ванна-туалет ремонт, балкон, окна пластик, окна во двор. 3-13-60, +7-902-78-79-000
2к.кв. Курчатова, 52/17/12/8, отл. сост., мебель остается. 31587, 32029, 89527783444
2к.кв. Курчатова, общ. 53, кухня 9м, состояние обычное, лоджия 6м, не угловая, окна во двор, дёшево!!! 3-13-60, +7-902-78-79-000
2к.кв. Ленина 17,стар. фонд, ок.пл., два балкона, возможен обмен на 1к.кв. 37-611, 89087620611, 89087620847
2к.кв. Ленина 22, 4/4, 2 балкона, 3350т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Ленина 24, 2/4, 56кв.м, хорошее состояние, либо меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Ленина 25, 3/4, 57кв.м, балкон, цена 2900. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Ленина 53, средний этаж, 43/17/10/6 балкон, сост. обычное. 31587, 89027888550
2к.кв. Мира 7, (сталинка) 1эт., 60/11м2, ремонт. 31224, 89200334075
2к.кв. Мира 7, 1эт., 59/18/14/10, комнаты на разные стороны, пластиковые окна, заменили радиаторы, двери, эл.проводку, полы ламинат, ванная в кафеле, подходит под ипотеку и военный сертификат. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Мира, ремонт, 3550т.р. 31237, 89519168237
2к.кв. Московская 11, 48,8/18/12/8, лоджия 3м, застеклена, окна пластиковые, новые двери, остается кухонный гарнитур с техникой. Цена 3450р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Московская 16, 50/18/12/8, лоджия 6м, с/у в кафеле, новые двери, хорошее состояние. Цена 3650р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Московская 37, 64/37,7/9,9, с/у раздельный в кафеле, лоджия 6 м, хорошее состояние. Цена 4250р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Московская 8, 3 этаж, частичный ремонт. 31119, 89503631119
2к.кв. Московская, 18/1, требует ремонта, балкон, никто не живет, один собственник, недорого. 3-13-60, 9027879000
2к.кв. Музрукова 18, 2/5 или меняю на 3к.кв. 37-611, 89087620611, 89087620847
2к.кв. Музрукова 27, 43/16/10/8, лоджия 6 м, жилое состояние. Цена 3100р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Музрукова 39. Новый дом построен!!! Дешевле чем у застройщика! 67м2, без отделки. 3-13-60, +7-902-78-79-000
2к.кв. Музрукова 39/2, ср. этаж, без отделки, 67 м2, свободная планировка, недорого. 31224, 9200334075
2к.кв. Музрукова, 6/9,без ремонта, цена 2800. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Негина 28, 61 м2, 1 эт, погреб, без отделки, возможен обмен на 1-2 кв. новый район. 3-12-24, 9200334075
2к.кв. Пионерская 12, 2/2эт., 48/28/9, пластиковые окна, квартира чистая. Один собственник. 89867536310
2к.кв. Пушкина, 2/2эт., ремонт, 3900т.р. 37541, 89087620671
2к.кв. Радищева, этаж 5/9, без ремонта, лоджия, никто не живет, 1 собств., более 3х лет в собственности, 3550т.р. 3-13-60, +7-902-78-79-000
2к.кв. Северный 2, 42кв.м, 3эт., с/у в кафеле, пласт. окна, кондиц., собственник, срочно. 8-906-578-29-84
2к.кв. Северный 8, 2/5, 50кв.м, обычное состояние, либо меняю. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Северный 8, 43/16/10/6, комнаты раздельные, с/у раздельный, требует ремонта, балкон. Цена 2550р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Северный, 3/5, 50кв.м, ремонт 31237, 89519168237
2к.кв. Северный, 44,6кв.м, везде натяжные потолки, пластиковые окна, двери новые, полы линолеум, ванная в кафеле, заменена электрика, сантехника, балкон, остается кухонный гарнитур, детская мебель. 8-905-867-31-91 с 17 до 21
2к.кв. Семашко, 5/5, ремонт, оставлю мебель частично, состояние жилое. 3-13-60,+7-902-78-79-000
2к.кв. Семашко16, 50кв.м. Кухня 9м. Хорошая планировка. С/у раздельный. Есть лоджия. Недорого. +79043919003, 3-24-00
2к.кв. Силкина 10, 2эт., 49/18/12/7, пластиковые окна, ванная в кафеле, косметический ремонт, лоджия, не угловая, подходит под ипотеку и военный сертификат. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Силкина 2, 3/9эт., 50кв.м. 31447, 89519168237
2к.кв. Силкина 4, 3/5, без ремонта. 3-11-61, 89503531161
2к.кв. Силкина 6, 48кв.м, ремонт. 31237, 89519168237
2к.кв. Силкина 7, 3/5эт., ремонт. 31237, 89519168237
2к.кв. Силкина, ср.эт., ремонт, лоджия 6м или меняю на 3к.кв. 37-611, 89087620611, 89087620847
2к.кв. Харитона 9, 43,3/16/10/6, окна пластиковые, балкон, смежные комнаты, жилое состояние. Цена 2450р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Шверника 15а, 1/9, 43,5кв.м, балкон, без ремонта, цена 2350! 70836, 89527787317
2к.кв. Шверника 15а, 1эт., 43кв.м, состояние обычное, балкон, более 3 лет в собственности, 2350т.р. 3-20-24, 8-952-457-93-17
2к.кв. Шверника 15а, 43/16/10/6, требует ремонта, балкон. Цена 2350р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Шверника 23, 6/9, 46/29/6м, балкон-застеклен, без ремонта, но чистая. 3-13-60, +7-902-78-79-000
2к.кв. Шверника 23, 6/9, цена 2450. 3-11-61, 89503531161
2к.кв. Шверника 23, 7/9, 45,2кв.м, хорошее состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
2к.кв. Шверника 23, 7/9эт. 31447, 89087358447
2к.кв. Шевченко 36, 3/4, пл.ок, 2950т.р., торг или меняю на 1к.кв. 37-611, 89087620611, 89087620847
2к.кв. Шевченко 36, 56кв.м, ремонт. 31237, 89519168237
2к.кв. Юности 17, 5/5эт. 31237, 89519168237
2к.кв. Юности 17, 51,2/18/11/8, окна на разные стороны, ремонт, лоджия 4,5м, счетчики. Цена 3550р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
2к.кв. Юности 25, 52/18/12/7.8м, 2 лоджии, чистая, 3-13-60, +7-902-78-79-000
2к.кв. Юности 3, 5/5эт., 3200т.р., 51кв.м. 31237, 89519168237
2к.кв. Юности 5/3, 50м, средний этаж. Хороший ремонт. (пл. окна, двери, пол плитка, линолеум, натяж. потолок) С/у раздельный в кафеле. Более 5 лет в собственности. Есть большая лоджия. Торг. Рассмотрим обмен. +79043919003, 3-24-00
2к.кв. Юности, 5/5, 50/32/8м, ванна/туалет-кафель, жилая, 3550т.р. 3-13-60, +7-902-78-79-000
2к.кв. Юности. 5/9, 49кв.м, 6м лоджия, обычное состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
3к.кв. Ленина (сталинка) от собственника, срочно, дешево. 8-908-733-91-59
3к.кв. Зернова 68, 60/38/8, с/у раздельный в кафеле, двухуровневые потолки, окна пластиковые, новые двери, две лоджии, остается кухонный гарнитур и шкаф стенли. Цена 4200р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Березовая 6, 4/5эт., 80кв.м. 89535683534
3к.кв. Берёзовая 6, 5/5эт., 77,3/22/17/13/ кухня 11м, ремонт, санузел кафель, лоджия, по цене 2к.кв. 5550т.р., торг. 3-13-60, +7-902-78-79-000
[bookmark: _Hlk503001406]3к.кв. Березовая 6, ср.эт., ремонт, остается встроенная мебель, рассмотрю варианты обмена на 2к.кв. 37-611, 89087620611, 89087620847
3к.кв. Бессарабенко, 3/5, хор.ремонт, возможен обмен на 2к.кв. в н. р-не. 37-611, 89087620611, 89087620847
3к.кв. Гагарина, 82кв.м, жилое состояние. 3-11-51, 89087331151
3к.кв. Гоголя, ср.эт., 80м.кв, кухня 13м.кв. возможен обмен на 2к.кв. 37-611, 89087620611, 89087620847
3к.кв. Дзержинского 8, 3/4 эт., 92м2, 2 балкона, кондиционер, недорого. 31224, 9200334075
3к.кв. Зернова 68, окна частично пластик, с/у плитка, можно заехать и жить, посмотреть возможно в любое время, никто не проживает,  цена 4100! 37786, 89087620786
3к.кв. К.Маркса 8, 3/4, 56кв.м, балкон, обычное состояние. 31527, 89049102520, 89036094245
3к.кв. Куйбышева 17, 61,2/10/12/18/8, лоджия 6м, жилое состояние. Цена 3650р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Куйбышева 9, 60кв.м, 5/5 этаж. Без ремонта. Комнаты все раздельные. Крыша не течёт. Есть 2 балкона. Торг. +79043919003, 3-24-00
3к.кв. Куйбышева 9, 70/20/13/16/7, хорошее состояние, окна пластиковые, новые двери, с/у раздельный. Цена 3850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Курчатова 13, 8/9, 60кв.м, 2 балкон. 70836, 89527787317
3к.кв. Курчатова 25, 3/5, ремонт или меняю на 2к.кв. 37-611, 89087620611, 89087620847
3к.кв. Курчатова 32, хороший ремонт, 60кв.м, 5/9эт., 4350т.р. 31887, 89960103040
3к.кв. Курчатова, 5/9эт., 66/41/8.2м, отличное состояние, сануз.-кафель, линолеум, окна пластик, лоджия. 3-13-60, +7-902-78-79-000 
3к.кв. Курчатова, 60м, средний этаж. Хороший  ремонт. С/у раздельный в кафеле. Есть 2 лоджии. Рассмотрим обмен, 4200т.р., торг. +79043919003, 3-24-00
3к.кв. Ленина 11, 1эт., 76кв.м. 31237, 89519168237
3к.кв. Ленина 22, 4/4эт. 32033, 89519168648
3к.кв. Ленина 22, 70/7м2, 4/4 эт., балкон, комнаты раздельные, пластик. окна, с/у ремонт. 31224, 9200334075
3к.кв. Ленина 5, 75,6/17/18/14/9, ремонт, окна на разные стороны, комнаты раздельные, с/у раздельный в кафеле. Цена 4850р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Ленина 53, 1эт., ремонт, 4050т.р. 31237, 89519168237
3к.кв. Ленина, 3/5, 2 балкона, брежневка или меняю на 2к.кв. хр. 37-611, 89087620611, 89087620847
3к.кв. Маяковского 13, 5 этаж, 60/18/12/11/8, комнаты на разные стороны, более 3 лет в собственности. Рассмотрим обмен. Дешево. 31587, 89027888550
3к.кв. Маяковского, 5/5эт., 60кв.м. 89535683534
3к.кв. Менделеева 72, 2/4, 95кв.м, цена 7500, торг. 70836, 89527787317
3к.кв. Мира 16, 80/19/18/13/10, кухня, балкон, комнаты на разные стороны, внутриквартальный дом, тихий зеленый двор, состояние обычное, подойдет под любую программу. 31587, 89027888550
3к.кв. Московская 37, 96,1/25/16/18/18, с/у раздельный в кафеле, ремонт. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Московская 6, 6/9эт., 60кв.м, 2 лоджии, состояние обычное, чистая, подходит под ипотеку и военный сертификат, 4050т.р. 3-20-24, 8-952-457-93-17
3к.кв. Музрукова 17, 4/5, 60/18/12/10/8, косметический ремонт, лоджия 6м. 31587, 89027888550
3к.кв. Музрукова 21, требует ремонта, цена 3400. 3-11-19, 8-950-363-11-19
3к.кв. Музрукова 22, 60,5/38/8, две лоджии, отличный ремонт, все заменено, остается кухонный гарнитур с техникой, кондиционер. Цена 4550р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Музрукова 22, ремонт, либо обмен на большую площадь. 3-11-19, 8-950-363-11-19
3к.кв. Музрукова, ср. этаж, 60кв.м, лоджия, 3650т.р. или меняю на 1к.кв. 37-611, 89087620611, 89087620847
3к.кв. Некрасова 11, 61кв.м, 2 балкона. 32033, 89519168648
3к.кв. Некрасова 11, 8/9эт., 60кв.м, 2 лоджии, обычное жилое состояние, 4000т.р. Возможен обмен на 1к.кв. 31887, 89960103040
3к.кв. Пионерская 13, 1/5эт., 6 м2, кухня 8,5м2. 31237, 89519168237
3к.кв. Пионерская 17, 4/4, 55,5кв.м, балкон, цена 2800, посмотреть в любое время. Рассмотрим варианты обмена, на 1к.кв. старый р-он. 70836, 89527787317
3к.кв. пл. Ленина 2, 72,6/14,5/14,2/10,8/7,2 комнаты раздельные, без ремонта. Цена 3550р. 3-15-25, 3-58-70, 8-902-305-55-53
3к.кв. Радищева 11, косметический ремонт, 4000т.р. 89867536310
3к.кв. Раменская 3, 70кв.м, с ремонтом. 89535683534
3к.кв. Северный 2, 1 эт., 60м2, норм. сост., недорого. 31224, 9200334075
3к.кв. Силкина 28, 3/5, 60кв м, ремонт или меняю на 2к.кв. 37-611, 89087620611, 89087620847
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
2к.кв. в новом районе. Наличные. 31887, 89960103040
2к.кв. в старой части города. Рассмотрю все варианты. 31119, 8-952-778-73-17
2к.кв. наличный расчет. 89877573718
2к.кв. район Ак.Негина, желательно без отделки, собственник! 89877573718
2к.кв. хрущевку, с балконом. 37541, 89087620671
2к.кв. «брежневку», до 2800, срочно куплю, наличный расчет. 31161, 89503631161
2,3к.кв. новый район, в любом состоянии. 70836, 89527787317
3к.кв. Березовая, Гоголя, Курчатова от 70м2. 37541, 89087620671
3к.кв. в н. р-не срочно, до 6млн. наличные. 37541, 89087620671
3к.кв. в старой части города, желательно без ремонта, этаж не имеет значения, наличный расчет. 89087620786, 37786
3к.кв. на ул.Бессарабенко, Силкина. 31447, 89087358447
3к.кв. от 70м в районе апельсина, или 2к.кв. с кухней гостиной и двумя спальнями. 31119, 89524567000
4к.кв. Казамазова, Юности. 31237, 89519168237
8-952-778-73-17
Выкуплю срочно Вашу недвижимость по рыночной цене. Наличные. 31887, 89960103040
Дом в ТИЗе. 8(83130) 3-13-60, +7-986-753-63-10
Земельный участок или жилой дом в черте города. 37541, 89087620671
Квартиру в плохом состоянии под ремонт. Наличные. 31887, 89960103040
Квартиру по Зернова, Матросова в 2 этажных домах. Рассмотрю 1к.кв. и 2к.кв. 31887, 89960103040
Огород в «Союзе» с хор. домиком. 31447, 89087620671
Огород в с/о «Мотор» с домиком (по правую сторону от Сарова). 8-960-179-15-05 Александр
Срочный выкуп недвижимости за наличный расчет. 89867536310

Сдаю
1к.кв. Бессарабенко 19, малая вдова ,сост. жилое, с мебель., 1/9эт. 6-01-59, 8-950-626-09-32
1к.кв. Бессарабенко 6, 19,5кв.м. Есть все, кроме стир. машины. После ремонта. 8-904-390-14-56, 7-88-17
1к.кв. на длительный срок с мебелью, без техники. 2-40-68 с 8.30 до 17, в выходные и вечером 8-905-868-17-99 Наталья Анатольевна
1к.кв. Московская 26/1, 9эт., 9т.р.+квартплата (около 12,5 в мес.), сост. хорошее. Кухня с мебелью. На длительный срок, от собственника. 8-920-020-76-90 после 17
1к.кв. ст. р-н Пионерская 21, 3эт., 9т.р. + комм. усл. 8-904-855-98-70
В аренду помещение по ул. Советская 10, 2 эт., под офис или бытовые услуги, в помещение имеется водопровод, 500р.кв.м. 6-33-01, 3-74-81
Сдам торгово-офисное помещение, пр.Мира д.2, цокольный этаж с крыльцом и выходом на площадь Ленина 65м2, санузел, эл-во, отопление, кондиционер, телефон/интернет, включая ком. услуги, интернет и уборку. Первые 2 месяца 50% скидка. 37541, 89087620541

Сниму
Гараж шир. от 4.0м. длин 8м и более, в ст. районе города или на Маяковке. 89087620845
Дом, коттедж посуточно или до 6 месяцев благоустроенную. 89047921292
Огород с баней в черте города, наличие дома, света. Порядок и посильную помощь обеспечу. 89047921292
Посуточно у Комсом. площади 1,2к.кв. с хор. ремонтом, кух. гарнитур, холодильник, стир. машина, обязат-о. 89524619261

Меняю
1к.кв. в н. р-не на 2к.кв. от 60м2. 37671, 89087620671
3к.кв. в н. р-не меняю на 2к.кв. рассмотрим все варианты. 37671, 89087620671
3к.кв. Шверника 15в, 60кв.м на 2к.кв. в н. р-не. 37671, 89087620671
Огород-дачу в Балыково, в Союзе, желательно с домиком, баней. 31447, 89087358447

Услуги
Покупка, продажа, аренда недвижимости в Санкт-Петербурге. Большой опыт на рынке. 8-911-280-62-55

Одежда и обувь
Продам
Дубленка мужская, новая: р.50-52, рост 175-180, цв. темно-коричневый, 16т.р. 8-904-043-00-00
Зимнее пальто, воротник-голубая норка, 54 раз.; демисезонная куртка с модными элементами, 58 раз. Хорошее состояние, за вашу цену. 89159504457
Красивые вещи в отличном состоянии на девочку-подростка: брюки, джемперы, дублёнка, куртки, футболки, блузки, юбки, от 50р. 89159504457
Пуховик женский, б/у в хор. сост., бежевого цвета, длинный. 8-910-888-07-92
Шубу мутоновая короткая, цв. черный, р.44-46, воротник большая чернобурка, новая, 15т.р. 8-950-616-42-82

Услуги
Пошив, ремонт одежды. Вяжу на спицах. 8-952-466-26-08

Работа
Ищу работу
Администратора, менеджера. 89040467271
Сторожем. 89616344942

Вакансии
В кафе "Веранда" ТЦ "Апельсин" ул. П.Морозова д.6 требуются повара и официанты. 5-72-23
В кафе "Манго" требуется уборщица и официант. 5-84-55, 8-910-875-32-97
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